РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.п. Туманный

от      22.12.2014                                                                                                    №  160
О внесении изменений в постановление от 07.11.2013 года № 81 «О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации

городского поселения Туманный Кольского района»
  В соответствии с Законом Мурманской области от 29.12.2004  № 585-01-ЗМО «О защите населения и территорий Мурманской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Мурманской области от 18.11.2005 № 431-ПП «О Мурманской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация городского поселения Туманный Кольского района постановляет:
 1. Приложение № 2 к постановлению от 07.11.2013 года № 81 «Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации городского поселения Туманный Кольского района» изложить в новой редакции (прилагается).

 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                              Н.И. Хватова
  Приложение № 2

                                                                            к постановлению администрации

                                                                        гп Туманный Кольского района
 от 22.12.2014 года № 160
Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации

городского поселения Туманный Кольского района

	Фамилия, имя, отчество

	Должность
	Рабочий номер телефона

	Хватова Наталья Ивановна

	Глава администрации городского поселения Туманный Кольского района – председатель КЧС и ПБ
	43-284

	Иванова Анастасия Игоревна
	Ведущий специалист администрации гп Туманный Кольского района -

заместитель председателя КЧС и ПБ
	43-227

	Борисова Людмила Николаевна
	Специалист 1 категории администрации г.п. Туманный Кольского района –
секретарь КЧС и ПБ

	43-246

	Члены КЧС и ПБ:

	Кожина Елена Александровна

	Специалист 1 категории администрации гп Туманный Кольского района
	43-284

	Осипович Светлана Владимировна
	Военно-учётный работник
администрации г.п. Туманный Кольского района

	43-239

Примечание:
  Сбор членов КЧС и ПБ администрации городского поселения Туманный Кольского района производится по указанию председателя комиссии через делопроизводителя по телефону или автотранспортом к «Ч» + 1 час в кабинете Главы  городского поселения Туманный Кольского района по адресу:  п.г.т. Туманный, ул. Энергетиков, дом 2А.